	
Federalno ministarstvo poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva
	
ZSPCP



ZAHTJEV
za sufinansiranje promocije certificiranih proizvoda u poljoprivredi i prehrambenoj industriji
	Naziv podnosioca zahtjeva:
	

	JIB/ID:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adresa: općina/prebivalište/sjedište 
	

	Broj telefona/faks/mobitel, e-mail
	

	Broj poljoprivrednog gazdinstva (BPG)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Broj klijenta (BK)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Korisnik je u sistemu PDV-a
	a) DA
b) NE
	(zaokružiti
slovo ili
podvući
tekst)

	Vrsta zaštićene oznake:
	a) zaštićena oznaka izvornosti (PDO)
b) zaštićena oznaka geografskog porijekla (PGI)
c) garantovano tradicionalni specijalitet (TSG)
	

	Naziv proizvoda za koji je uvedena zaštićena oznaka:
	

	[bookmark: _GoBack]R. br.
	Broj i datum izdavanja fakture za troškove promocije
	Trošak promocije
(u KM bez PDV-a)
	Trošak promocije
(u KM sa PDV-om)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	UKUPNO:
	
	

	
U prilogu zahtjeva dostavljam sljedeću dokumentaciju/zaokružiti:

	1.
	Certifikat/potvrda za (PGO, PDI, TSG) izdat od  certifikacijskog tijela
	2.
	Faktura koja se odnosi na troškove vezane za promociju proizvoda

	3.
	Dokaz o uplati po fakturi 
	4.
	Potvrda o izvršenoj zadružnoj reviziji (samo za zadruge)

	5.
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Porezne uprave Federacije BiH (svi podnosioci)
	6.
	Dokaz o izmirenim obavezama za prethodnu godinu ili sporazum o reprogramiranju duga kod Uprave za indirektno oporezivanje BiH (samo registrovani obveznici PDV-a)

	7.
	Dokaz o uplati federalne upravne takse ili taksene marke na iznos od 20,00 KM
	
	




	U 
	
	

	(mjesto i datum)
	M.P.
	(potpis ovlaštenog lica klijenta)



